
Tuszyn: PRZEBUDOWA UL. OKUPNIKI W WODZINIE MAJORACKIM
Numer ogłoszenia: 213555 - 2010; data zamieszczenia: 09.08.2010

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Tuszyn , ul. Piotrkowska 2/4, 95-080 Tuszyn, woj. łódzkie, tel. 042 

6143325, faks 042 6143069.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.tuszyn.info.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZEBUDOWA UL. OKUPNIKI W 

WODZINIE MAJORACKIM.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem niniejszego 

zamówienia jest wykonanie robót budowlanych na podstawie dokumentacji projektowej zatwierdzonej 

pozwoleniem na budowę DECYZJA Nr 99/2010/T - Starosty Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 

27.07.2010 roku znak: BGiGN.T- 7351/312/107/2010 w polegającym na rozbudowie i przebudowie drogi 

gminnej - ulicy Okupniki w Wodzinie Majorackim, gmina Tuszyn na odcinku długości 998,99 m w 

istniejącym pasie drogowym o nr ew. działki 39 oraz na działkach nr ew.:1/4, 3/6, 3/5, 5, 40/1, 6, 42, 7/2. 

43, 7/1, 8, 9, 44, 45, 10, 13, 51, 49, 46, 11, 12, 47, 48, 53/5, 14, 15/5, 15/8, 15/4, 15/11, 19/2, 59/14, 65/2, 

65/3, 21, 28/1, 30/1, 30/2, 30/3, 68, 94, 40/2, 53/3, 53/4, 57/1, 58/1, 59/12, 60/1, 61, 63, 64/9, 64/10 i 41 

(kategoria obiektu XXV) i przekazaniu do eksploatacji kompletnego zadania inwestycyjnego pn. 

PRZEBUDOWA UL. OKUPNIKI W WODZINIE MAJORACKIM - w zakres którego wchodzi m.in: Zakres 

robót budowlanych: - odtworzenie drogi w terenie, - roboty ziemne: korytowanie pod konstrukcje 

nawierzchni jezdni, formowanie nasypów z gruntu odspojonego, rowy przydrożne, - przepusty drogowe, 

usuniecie kolizji z armaturą wodociągową i energetyczną, - wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego, 

- skropienie podbudowy emulsją asfaltową oraz ułożenie warstwy ścieralnej gr. 4 cm z betonu asfaltowego 

- roboty wykończeniowe: plantowanie poboczy z zagęszczeniem, oznakowanie pionowe drogi. Zakres 

opracowania obejmuje przebudowę i rozbudowę ul. Okupniki w Wodzinie Majorackim w gminie Tuszyn na 

odcinku od ul. Wodzińskiej przez wieś Okupniki. Długość projektowanej przebudowy i rozbudowy ulicy 

wynosi 998,99 m. Ulica posiada przekrój drogowy o nawierzchni gruntowej ulepszonej żużlem 



paleniskowym. Jezdnia istniejąca jest mocno zniszczona. Szerokość jezdni ok. 3,00 m, pobocza nie 

wyodrębnione. Ulica przebiega przez tereny upraw rolniczych i zabudowy zagrodowej wsi Okupniki. 

Odwodnienie drogi powierzchniowe, po naturalnym ukształtowaniu terenu. Ulica usytuowana jest na 

działce o nr ewd. 39 w istniejącym pasie drogowym o znaczeniu lokalnym oraz na działkach przyległych 

będących własnością prywatną. Inwestor posiada stosowne zgody na realizację inwestycji na terenach 

wykraczających poza istniejący pas drogowy. Rozwiązania projektowe: W zakresie robót budowlanych 

objętych projektem przebudowy i rozbudowy przewiduje się wykonanie konstrukcji nawierzchni drogi dla 

ruchu lekkiego KR1 z betonu asfaltowego na podbudowie z kruszywa kamiennego. Na odcinku 

przebudowy przyjęto parametry techniczne: - szerokość jezdni 4,00m, - szerokość poboczy 1,0m, - zjazdy 

na działki o szer. 5,00m z tłucznia kamiennego, - odwodnienie powierzchniowe za pośrednictwem rowów 

przydrożnych, - kategoria ruch KR1 (lekki) - prędkość projektowa 40 km/h - szerokość w liniach 

rozgraniczających 12 m, - nawierzchnia bitumiczna, - klasa drogi - lokalna..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.09.2010.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1) Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium 

w wysokości: 10.000 zł ( słownie: dziesięć tysięcy złotych) 2) Wadium wnosi się przed upływem terminu 

składania ofert.. 2. Forma wadium. Wadium może być wniesione w następujących formach: 1) pieniądzu; 

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach 

ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 

ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 

109, poz. 1158, z późn. zm.).

III.2) ZALICZKI

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• posiadania wiedzy i doświadczenia - poprzez wykazanie się wykonaniem w okresie ostatnich 

pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy w tym okresie, budowy co najmniej jednego obiektu o podobnym charakterze co 

przedmiot zamówienia tj. budowa drogi z betonu asfaltowego na podbudowie z kruszywa 

kamiennego o dł. min 1km z podaniem jej rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania wraz z 

załączeniem dokumentów, że robota ta została wykonana zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończona,.

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• sytuacji ekonomicznej i finansowej - poprzez załączenie opłaconej polisy, a w przypadku jej 

braku innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówieni, na kwotę nie mniejszą niż 100 000 zł.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 

przedłożyć:

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy 

i  doświadczenia,  wykonanych  w  okresie  ostatnich  pięciu  lat  przed  upływem  terminu 

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, 

daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 

z przedmiotem zamówienia

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy, 

wystawiony nie  wcześniej  niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania  wniosków o 



dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

• aktualne  zaświadczenie  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego  potwierdzające,  że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego  Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 

3  miesiące  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji  ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty 

zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego  organu  - 

wystawiony nie wcześniej  niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający dopuszcza zmiany w zawartej umowie z uwagi na: 1) warunki atmosferyczne ( klęski 

żywiołowe; warunki odbiegające od typowych, uniemożliwiające prowadzenie robót budowlanych, 

dokonania prób i sprawdzeń ); 2) odmienne od przyjętych w dokumentacji projektowej warunki 

geologiczne lub archeologiczne; 3) odmienne od przyjętych w dokumentacji projektowej warunki terenowe 

( niezinwentaryzowane lub błędnie zinwentaryzowane obiekty budowlane ); 4) konieczność usunięcia 

błędów lub wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej lub specyfikacji technicznej wykonania i 

odbioru robót budowlanych ; 5) wystąpienia zdarzeń niezawinionych przez Wykonawcę o charakterze 

nadzwyczajnym; 6) ograniczenia zakresu przedmiotu umowy, wtedy wartość robót wyłączonych zostanie 

ustalona w oparciu o stosowne pozycje kosztorysu ofertowego ( w takim wypadku nastąpi zmniejszenie 

wynagrodzenia ryczałtowego i ustalenie jego nowej wartości ).

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.tuszyn.info.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta w 

Tuszynie (Referat Techniczno - Inwestycyjny) ul. Piotrkowska 2/4 95-080 Tuszyn.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 24.08.2010 godzina 12:00, miejsce: Urząd Miasta w Tuszynie (Sekretariat pok. Nr 1) ul. 

Piotrkowska 2/4 95-080 Tuszyn.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

Termin otwarcia ofert: 24.08.2010r. godz. 1230

Miejsce: Urząd Miasta w Tuszynie, 95-080 Tuszyn, ul. Piotrkowska 2/4 – sala konferencyjna.



Burmistrz Miasta Tuszyn

/ - / inż. Jan Bielicki


